令和３年１２月８日

各位

鹿児島相互信用金庫

令和３年３月期ディスクロージャー誌の訂正に関するお知らせ

令和３年６月末発行の「２０２１年(令和３年)３月期ディスクロージャー誌」の記載に一

部誤りがございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

資料編 54ページ「決算の状況」

■貸出金担保別残高

以上

【訂正前】 （単位：百万円）

種類 令和元年度 令和２年度

当 庫 預 金 積 金 2,459 2,538

有 価 証 券 0 0

動 産 14,117 7,808

不 動 産 229,129 91,771

そ の 他 0 268

計 245,705 102,387

信 用 保 証 協 会 ・ 信 用 保 険 52,846 89,546

保 証 64,739 92,724

信 用 10,153 102,650

合 計 373,445 387,309

【訂正後】 （単位：百万円）

種類 令和元年度 令和２年度

当 庫 預 金 積 金 2,583 2,045

有 価 証 券 0 0

動 産 8,142 8,130

不 動 産 88,673 90,378

そ の 他 248 268

計 99,646 100,823

信 用 保 証 協 会 ・ 信 用 保 険 54,248 83,369

保 証 195,061 179,230

信 用 24,490 23,885

合 計 373,445 387,309

《本件に関するお問い合わせ》

鹿児島市与次郎 1丁目 6-30

電話番号 099-259-5222

 経営企画部 企画課：米丸・永井